

(Ort, Datum)

Förderverein Basketball Rendsburg e.V., Elchstraße 27, 24782 Büdelsdorf

## Aufnahmeantrag / SEPA-Lastschriftmandat (Gläubiger-Identifikationsnummer DE64ZZZ00000178170) Ich beantrage die Aufnahme in den Förderverein Basketball Rendsburg e.V. als: ☐ Privatperson Betrieb/Firma (\_\_\_\_\_ (Firmenname) Vorname Name \_\_\_\_\_ (Bei juristischen Personen Name des Bevollmächtigten) Straße / Nr. PLZ / Ort \_\_\_\_\_ E-Mail-Adresse \_\_\_\_\_ Ich zahle den Mindestbeitrag von 1,00 € monatlich (Privatperson) / 100,00 € jährlich (Betrieb/Firma) per SEPA-Lastschriftmandat. Ich **spende** zusätzlich monatlich einen höheren Betrag von € per SEPA-Lastschriftmandat. (Spenden sind steuerabzugsfähig. Sie erhalten auf Wunsch einmal jährlich eine Spendenbescheinigung in Höhe der geleisteten Spen-Ich bin mit der Veröffentlichung meiner Mitgliedschaft einverstanden. ☐ ja ☐ nein **SEPA-Lastschriftmandat:** Hiermit ermächtige ich den Förderverein Basketball Rendsburg e.V. widerruflich den Jahresbeitrag (im Feb.) oder die zusätzlichen Spenden verteilt auf die verbleibenden Quartale (Mai /Aug./Nov.) von meinem Konto einzuziehen. Bei Eintritt innerhalb des Jahres erfolgt der Einzug des anteiligen Jahresbeitrages mit dem nächsten Quartalseinzug. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom FV Basketball Rendsburg e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Die Mandatsreferenz wird separat mitgeteilt. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Name Kontoinhaber **Bankinstitut** DE \_\_ \_\_\_ \_\_\_ **IBAN** oder alternativ (IBAN wird ermittelt): BL Z Konto Datenverarbeitung: Der Verein darf die persönlichen Daten der Mitglieder für eigene Zwecke gemäß den Vorschriften des Bundesdatenschutzgesetzes speichern, ändern und löschen. Der Verein darf die notwendigen Daten an das entsprechende Bankinstitut übermitteln, um das Lastschriftverfahren einzuleiten und Zahlungen an den Verein zu ermöglichen.

(Unterschrift)

(bei Minderjährigen Unterschrift des Erziehungsberechtigten)